



रेल भर्ती बोर्ड - सिलीगुड़ी

Railway Recruitment Board - SILIGURI



सी.ई.एन. 02/2024 (तकनीशियन- III) / CEN 02/2024 (TECHNICIAN- III)

तकनीशियन-III के पद के लिए अनंतिम रूप से सूचीबद्ध उम्मीदवारों की सूची (पैनल भाग-1)

LIST OF CANDIDATES PROVISIONALLY EMPANELED FOR THE POST OF TECHNICIAN-III (Part Panel-1)

तकनीशियन ग्रेड-1 सिग्नल और तकनीशियन-III की विभिन्न कोटियों की भर्ती के लिए केंद्रीयकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन 02/2024) के तहत अधिसूचित तकनीशियन- III पदों के लिए दिनांक: 20-12-2024 से 30-12-2024 तक आयोजित कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) में उम्मीदवारों के प्रदर्शन और दिनांक:08.04.2025 से दिनांक:11.04.2025 और दिनांक:21.04.2025 (अनुपस्थित डीवी) पर किए गए उम्मीदवारों के दस्तावेजों के सत्यापन और चिकित्सकीय रूप से फिट पाए जाने पर, निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को तकनीशियन-III (स्तर -2 की विभिन्न कोटियों) के पदों के लिए अनंतिम रूप से सूचीबद्ध किया गया है और उनके नाम प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, पू. सी. रेलवे, मालीगांव, गुवाहाटी को भेजे जा रहे हैं। उनकी नियुक्ति पर आगे की कार्रवाई प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, पू. सी. रेलवे, मालीगांव, गुवाहाटी द्वारा उचित सत्यापन और पात्रता मानदंडों जैसे कि शैक्षिक/तकनीकी योग्यता, जन्म तिथि, जाति, पिछले चरित्र/पूर्ववृत्त/शपथपत्र आदि के मूल/वर्तमान प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना, जो कि केंद्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या: 02/2024 और समय-समय पर जारी किए गए शुद्धिपत्र के अनुसार आवश्यक है की पूर्ति सुनिश्चित करने के बाद की जाएगी, । उम्मीदवारों को प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, पू. सी. रेलवे, मालीगांव, गुवाहाटी के कार्यालय द्वारा व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जाएगा। सभी उम्मीदवारों को एक हलफनामा प्रस्तुत करना होगा कि उनका डिग्री/डिप्लोमा प्रमाण पत्र और जाति प्रमाण पत्र, जैसा भी मामला हो, वास्तविक और वैध है।

यह एक प्रोविजनल पार्ट पैनल है, जिसे उन उम्मीदवारों के लिए जिनकी मेडिकल फिटनेस रिपोर्ट का इंतजार है और दस्तावेज सत्यापन के दौरान अनुपस्थित उम्मीदवारों के प्रतिस्थापन के लिए रिक्तियों की आवश्यकता इत्यादि को ध्यान में रखते हुए तैयार किया गया है।

यह पैनल पूरी तरह से प्रोविजनल है और किसी भी तरह से रेलवे में नियुक्ति के लिए उम्मीदवारों को कोई अधिकार नहीं देता है। यह रेलवे भर्ती बोर्ड पैनल को रद्द करने या संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। रोल नंबर आरोही क्रम में व्यवस्थित हैं, न कि मेरिट के क्रम में। परिणाम प्रकाशित करने में हर सावधानी बरती गई है, यह रेलवे भर्ती बोर्ड किसी भी अनजानी त्रुटि या टाइपोग्राफिकल गलती को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Based on the performance of candidates in the Computer Based Test (CBT) conducted from 20-12-2024 to 30-12-2024 for the Technicians-III posts notified against Centralized Employment Notification (CEN 02/2024) for the recruitment of Technician Grade-I Signal and various categories of Technician-III and verification of the documents of candidates held from 08.04.2025 to 11.04.2025 & 21.04.2025 (Absentee DV) and on being found medically fit, the candidates with the following Roll Numbers have been provisionally empanelled against the posts of Technician Grade-III (Various Categories of Level-2) and their names are being forwarded to Principal Chief Personnel Officer, N. F. Railway, Maligaon, Guwahati. Further course of action on their appointment will be taken by Principal Chief Personnel Officer, N. F. Railway, Maligaon, Guwahati after due verification & ensuring fulfilment of eligibility criteria like production of Original/Current Certificates of Educational/Technical Qualification, Date of Birth, Caste, Past Character/antecedents/Affidavits where necessary etc. according to the Centralised Employment Notice No: 02/2024 and corrigendum issued thereto from time to time. The candidates will be informed individually by the office of the Principal Chief Personnel Officer, N. F. Railway, Maligaon, Guwahati. All candidates will be required to submit an affidavit that their Degree/Diploma certificate and Caste certificate, as the case may be, are genuine and valid.

This is a Provisional Part Panel prepared after keeping vacancies for the candidates for which medical fitness report is awaited and for replacement of candidates absent during the document verification etc.

This panel is purely provisional and does not, in any way, give any right to the candidates for appointment in Railways. This RRB reserves the right to cancel or modify the panel. The Roll Numbers are arranged in ascending order and not in order of merit. While every care has been taken in publishing the result, this RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake.

List of Roll Nos. of empanelled candidates is as below: / सूचीबद्ध उम्मीदवारों के रोल नंबर की सूची निम्नानुसार है: ☐

अंतिम रूप से सूचीबद्ध उम्मीदवारों उम्मीदवारों के रोल नंबर (आरोही क्रम में) (पैनल भाग-1)				
Roll Numbers of Provisionally Empaneled candidates (In Ascending Order) (Part Panel-1)				
CATEGORY-2: TECHNICIAN GRADE-III BLACKSMITH / कोटि-2: तकनीशियन ग्रेड-III लोहार				
312242221614428	312243271847152	312244262222376	312244271048792	312244271298181
312244271310413	312244271509963	312244310595778	312245262158744	
-----End of List-----				
CATEGORY-4: TECHNICIAN GRADE-III CARRIAGE AND WAGON / कोटि-4: तकनीशियन ग्रेड-III कैरिज एंड वेगन				
312241160675121	312241161242381	312241312067422	312242220459324	312242220716227
312242220792319	312242252100180	312243310018848	312243311453524	312244131825385
312244221679591	312244221979856	312244260796759	312244310331335	312244311391676
312245160266147	312245160300154	312245190429854	312245261540408	
-----End of List-----				
CATEGORY-6: TECHNICIAN GRADE-III DIESEL (ELECTRICAL) / कोटि-6: तकनीशियन ग्रेड-III डीजल (इलेक्ट्रिकल)				
	312244151242357	312244311682422	312245170930816	
-----End of List-----				
CATEGORY-7: TECHNICIAN GRADE-III DIESEL (MECHANICAL) / कोटि-7: तकनीशियन ग्रेड-III डीजल (मैकेनिकल)				
312244170143302	312244192216283	312244230550378	312245150917718	
-----End of List-----				
CATEGORY-8: TECHNICIAN GRADE-III ELECTRICAL / कोटि-8: तकनीशियन ग्रेड-III इलेक्ट्रिकल				
312241130790973	312242310226917	312242311191303	312242311641889	312243311937426
312244131761712	312244230371087	312244241036723	312244261823248	312244262154540
312244271618791	312245262162987			
-----End of List-----				
CATEGORY-18: TECHNICIAN GRADE-III WELDER / कोटि-18: तकनीशियन ग्रेड-III वेल्डर				
312242221340372	31224222243094	312244190466058	312245191409459	
-----End of List-----				
CATEGORY-30: TECHNICIAN GRADE-III FITTER (MECHANICAL) / कोटि-30: तकनीशियन ग्रेड-III फिटर (मैकेनिकल)				
312243120556516	312244180387549	312244271747168	312244311076775	312244311111295
-----End of List-----				
चुने गए उम्मीदवारों की कुल संख्या/Total Number of candidates shortlisted : 56 ONLY				
Date : 31/05/2025		CHAIRMAN/RRB/SILIGURI		